
Podlimitná zákazka podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 

A/ Krycí  list 
 
 
 
 
 

KRYCÍ  LIST  
 

Návrh na plnenie kritéria  „CENA“:  
 
 
 
 
        
 

Uchádzač (názov a sídlo): Agromont Nitra, spol. s r.o., Južná 7, 949 11  Nitra 
 
IČO: 365 465 34 
 
Platiteľ DPH: ÁNO - NIE (správne sa zakrúžkuje) 
 
 
 
 
 

Cena celkom za celý predmet obstarávania 
 

Predmet zákazky 
 

Cena celkom 
bez DPH (Eur)  

Sadzba DPH 
(%)  

Výška DPH 
(Eur)  

Cena celkom 
s DPH (Eur)  

 

„Technológia dojárne 
vrátane chladenia“ 
 

 
640 000,- 

 
20 

 
128 000,- 

 
768 000,- 

 
 
 
 
 
 

Dátum:  14.07.2015 
 
 
 
 

Lehota viazanosti ponuky: 30.11.2015 
 
 
 
 

Ing. Alexander Haulik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÁNO 



Podlimitná zákazka podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
________________________________________________________________________________________
________ 
 
 
 

Kalkulácia ceny, ktorú uchádzač vypracuje podľa nasledovného vzoru B) 
 
„Technológia dojárne vrátane chladenia“ 
 
P. 
č. 

 

Názov predmetu zákazky 
 

 

M.J. 
 

množ 
stvo 

Cena za MJ  
bez DPH Eur  

Cena spolu 
s DPH Eur  

 „Technológia dojárne vrátane chladenia“      
 

1. 
Paralelná dojáreň s technológiou zberu 
mlieka v suteréne 

 
komplet 

 
1 

 
363 621,- 

 
436 345,20 

 
2. 

 

Chladenie 
 

 

komplet 
 

 

1 
 

 
254 370,- 

 
305 244,- 

 
3. 

 

Zhrňovacia lopata čakárne: 
 

 

komplet 
 

 

1 
 

  
22 009,- 

 
26 410,80 

Spolu Eur  640 000,- 768 000,- 
 
 
 
 

Lehota viazanosti ponuky: 30.11.2015 
 
 
 
 

Dátum: 14.07.2015 
 
 
 
 

Ing. Alexander Haulik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


